
 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 LEFEBVRE Fabrice FRA 0402/12412 Audi Quattro - 2226cc 1984 SC80 36671

2 3 EMPOIS Denis FRA 1117/344512 Porsche 997 cup - 3600cc 2004 Invité 35601

3 7 WILDERS Michel BEL RACB/419375 Honda Intégra - 1998cc 1997 SC90 65144

4 10 LORTAL Thierry FRA 0812/164401 Lotus Elise S1 - 1998cc 1996 SC90 10486

5 16 DANNE Christian FRA 0914/39518 1 Porsche 996 Cup - 3600cc 1999 GTC1 11239

6 19 GAUTIER Pierre-Yves FRA 1438/174462 Porsche 964 - 3600cc 1989 SC80 10357

7 23 GRENET Julien FRA 1446/74767 Dodge Viper RT 10 - 8000cc 1996 SC90 63616

8 24 CHOPIN Stéphanie FRA 1117/373336 BMW E36 - 3200cc 1997 SC90 152000

9 28 GRAMUSSET Guillaume FRA 0503/329321 Lotus Elise S1 - 1798cc 1996 SC90 151387

10 29 VERNEY Gérard FRA 1428/18816 Renault Super 5 GT turbo maxi - 1397cc 1988 SC80 60308

11 33 GILLES Laurent FRA 1438/326885 Caterham Seven - 2000cc 1990 SC90 60082

12 34 GILLES Maugan FRA 1438/362198 Caterham Seven - 1800cc 1999 SC90 12665

13 36 DELARCHE Vincent FRA 1306/183023 Caterham Superseven - 2000cc 1990 SC90 60083

14 44 VULIN Pierrick FRA 0520/95864 Caterham HPC - 2000cc 1993 SC90 60385

15 65 MATHEZ Thierry CHE ASS/239 Lotus Elise MK 1 - 1796cc 1998 SC90 53331

16 66 EMPOIS Eric FRA 1117/213965 BMW E36 GTR - 3500cc 1996 SC90 65212

17 70 FAYE Jean-François FRA 0414/354167 Caterham Superlight R - 1795cc 1998 SC90 17320

18 71 CUVEILLÉ André FRA 1428/90968 Subaru 20 GT - 2000cc 1998 SC90 10547

19 77 TRICHET Laurent FRA 1422/183766 Lotus Elise S1 - 1998cc 1996 SC90 39532

20 84 MATHIEU Sébastien FRA 0914/82365 1 Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 1999 GTC1 64913

21 92 DE MURARD Josserand FRA 1438/174690 BMW Z3 - 3200cc 1997 SC90 36012

22 96 LEGRAIN Simon FRA 0412/315952 Lotus Elise - 1998cc 1998 SC90 60276

23 169 FACHINETTI Pascal FRA 1428/253521 Chevrolet Camaro - 5980cc 1969 SC60 60727

24 400 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 1 Venturi 400 Trophy - 2975cc 1992 GTC1 LOC

25 996 ROCHE Jean-Pascal FRA 0725/165991 1 ROCHE Pascale FRA 0725/252530 1 Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 1999 GTC1 37122

                    Liste des engagés le 02/06/2025  à 10 h 34

Plateau : 1+10. Trophée GT Classic + Saloon Cars
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 4 BOISSIERE Thierry FRA 1317/11128 1 Van Diemen RF89 - 1600cc 1989 pre-90 65232

2 14 LLOBELL Arturo ESP RFEDA/44880957 1 Swift SC92 - 1600cc 1992 pre-93 12856

3 15 LEBRETON Maxime FRA 1201/241022 1 Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 pre-93 36672

4 17 BOISSIERE Mathieu FRA 1317/190975 1 Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 pre-93 12667

5 19 KOZYREFF Michel FRA 1446/205137 1 Reynard 88F - 1600cc 1988 pre-90 60138

6 20 ROUGEMONT Pierre Yves FRA 0812/57727 1 Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 pre-93 60131

7 27 RIVIERE Nicolas FRA 0726/40483 1 Rondeau M585 - 1600cc 1985 pre-90 loc

8 27 PREVOST Régis FRA 1446/26674 1 McNamara FCA Mk3 - 1600cc 1970 GHI 36478

9 30 RICHARD Bernard FRA 0812/199957 1 Crossle 30F - 1600cc 1976 GHI 36485

10 40 SANJUAN Augustin CHE ASS/5418 1  Van Diemen RF91 - 1600cc 1991 pre-93 10737

11 41 VAGLIO GIORS Christian FRA ASS/701 1 Van Diemen RF92 - 1600 cc 1992 pre-93 176

12 43 RIMBERT Dean BEL RACB/914186 1 Rondeau M584 - 1600 cc 1984 pre-90 60449

13 44 LARRIEU Vanessa FRA 1607/237335 1 Swift FB89 - 1600cc 1989 pre-90 36627

14 46 DOUSSE Arnaud FRA 0510/130719 1 Van Diemen RF90 - 1600 cc 1990 pre-93 50251

15 68 DUPONT Michel MCO ACM/72 1 Van Diemen RF89 - 1600cc 1989 pre-90 17234

16 77 DIONISOTTI Jean CHE ASS/5930 1 Lola T540 - 1600cc 1979 GHI 36498

17 83 CILIAN Arsène FRA 1201/136742 1 Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 pre-93 38008

18 89 MONTEIRO Benjamin FRA 1124/311182 1  Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 pre-93 17636

19 117 CASTILLOU Axel FRA 0914/257330 1  Ray 92F - 1600cc 1992 pre-93 60129

                    Liste des engagés le 02/06/2025  à 11 h 31

Plateau : 2. Trophée Formule Ford Kent
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 MARTIN Eric FRA 1446/44458 Tatuus - 2000cc 2005 FR 2.0 151945

2 11 GARAMPON-BRUNET Marvin FRA 0507/318958 Tatuus - 2000cc 2000 FR 2.0 LOC

3 19 MARTIN Antoine FRA 1446/345046 Tatuus - 2000cc 2007 FR 2.0 151780

4 21 MOTTEZ Bruno FRA 0402/176560 Tatuus - 2000cc 2003 FR 2.0 36161

5 22 VALLERY-MASSON Laurent FRA 1446/28703 Tatuus - 2000cc 2005 FR 2.0 36736

6 24 CLAUSI Thomas FRA 0801/175388 Tatuus - 2000cc 2004 FR 2.0 151599

7 41 VAGLIO-GIORS Christian CHE ASS/701 Tatuus - 2000cc 2004 FR 2.0 LOC

8 47 MONNET Jean-Charles FRA 1117/181757 Tatuus - 2000cc 2008 FR 2.0 36525

9 66 GIRARDET Alain FRA 0704/20370 Tatuus - 2000cc 2008 FR 2.0 39502

10 90 MIDY Matthieu FRA 1124/182156 Tatuus - 2000cc 2008 FR 2.0 12755

Liste des engagés le 10/06/2025  à 14 h 38

Plateau : 3. FRenault Historic & Classic
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 5 EYNARD MACHET Jean Pierre FRA 1446/112727 1 Austin mini MK1 - 1293ccc 1966 4 37120

2 9 GANDINI Philippe FRA 1110/21701 1 Morris cooper s - 1300cc 1965 4 36701

3 11 GRANDPIERRE Gilbert FRA 1014/27982 1 Honda S 800 - 845cc 1967 1 64593

4 21 POUILLON François FRA 1124/230159 1 Leyland mini cooper s  - 1300cc 1973 4 36504

5 23 BREUGNOT Jean Marc FRA 1438/209178 1 Alpine A110 - 1860cc 1968 Post 66 + 1600 37151

6 66 DUGO Laurent FRA 0322/311530 1 Mini cooper s - 1295cc 1971 3 LOC

7 74 PUGET Laurent FRA 0907/347010 1 Mini cooper - 1300cc 1974 3 10405

8 76 AUBRUN Philippe FRA 1505/118071 1 Austin mini cooper s - 998cc 1976 1 LOC

9 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 1 Giulia 1600 super - 1962cc 1965 Invité LOC

10 222 LAGACHE Alain FRA 1428/176319 1 Porsche 8914-6 GT - 1991cc 1970 Post 66 + 1600 65048

Liste des engagés le 02/06/2025  à 11 h 53

Plateau : 4.+13. MAXI 1300 & Maxi 2L Classic
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 5 VITRY Christophe FRA 0812/305587 1 Volkswagen Golf 3 GTI 16s - 1980cc 1993 A2 35562

2 11 RAOUX Bruno FRA 0812/315403 1 Volkswagen Golf 3 GTI 16s - 1980cc 1993 A2 50412

3 18 FAUCOGNEY Pierre FRA 1014/101357 1 Renault Super 5 GT turbo - 1400cc 1986 A2 10769

4 47 MOREAU Vincent FRA 0812/43399 1 Honda Civic EE9 - 1598cc 1990 A3 04693

5 74 MOREL Lois FRA 0518/340999 1 Honda Civic EG6 - 1600cc 1992 A3 10559

6 92 GRANDPIERRE Gael FRA 1014/325446 1 Honda Civic EE9 - 1595cc 1989 A3 64038

7 700 GOSSET Philippe FRA 0914/147421 BMW 320 I - 1991 cc 1992 SB2 60528

8 704 COINTE Pol-émile FRA TP Renault Laguna - 1998 cc 1996 SB2 60079

9 707 POZZOBON Florian FRA 0914/260490 Alfa Romeo 156 - 1970 cc 1998 SB2 10608

10 711 SANTOS Paul FRA TP BMW 320 I - 1991 cc 1996 SB2 151181

11 714 GRAND Frédéric CHE ASS/5448 Honda Accord - 1997 cc 1996 SB2 11025

12 717 MONNERON Benoit FRA 1609/184510 GIRARD Adrien FRA 0470/154339 Renault Laguna - 1998 cc 1997 SB2 12738

13 720 MARCHADIER Jean-charles FRA 1652/327690 BMW 318 is - 1800 cc 1993 SB2 60053

14 727 MARTIN Olivier FRA 1446/114352 VW Vento - 1984 cc 1994 SB2 67

15 732 D'ESPARBES Jean-louis FRA 0914/313952 BMW 320i - 1991 cc 1998 SB2 LOC

16 747 SBRISSA Jean-marco FRA TP BMW 318 is - 1800 cc 1993 SB2 LOC

17 756 CHEREL Sébastien FRA 1201/371984 VOLVO 850 - 1984 cc 1992 SB2 151680

18 767 HEBETTE Frédéric BEL RACB/558843 Renault Laguna - 1998 cc 1996 SB2 60079

19 769 BOURY GOVI Jérôme FRA 0905/344424 PERISSAGUET François FRA 1505/54308 Peugeot 406 - 1997 cc 1996 SB2 151074

20 774 BOUVIER Patrick FRA 0523/193219 Peugeot 405 Mi 16 - 1900 cc 1991 SB2 151393

21 777 OLIVIER Jean FRA 1208/1866 Opel Vectra 2,0 16V - 1998 cc 1993 SB2 60739

22 782 BONNEFOY Clément FRA 0520/361776 Nissan Primera P11 -1996 cc 1996 SB2 LOC

23 785 CRASSON Claude FRA RACB/908051 BMW 318 is - 1800 cc 1992 SB2 64265

24 787 COUVREUR Rémi FRA 0520/188403 Nissan Primera P11 -1996 cc 1996 SB2 LOC

25 788 RATTE Philippe FRA 0302/165590 Alfa 156 - 19700 cc 1997 SB2 12675

26 790 FERRY Pierre-adrien FRA 0314/305783 BMW 318 is - 1800 cc 1995 SB2 151396

27 887 CHAULAN Frédéric FRA 0812/299862 1 Honda Civic EE9 - 1598cc 1990 A3 60488

                    Liste des engagés le 10/06/2025  à 14 h 39

Plateau : 5+12. Youngtimers & Super Berlines 2L
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 BELLE François FRA 0812/206939 1 Lola T 540 E - Ford 1600cc 1978 B 36257

2 4 MANTZ Didier FRA 1446/51227 1 Crosslé 40 F - Ford 1600cc 1980 B 37162

3 7 BARROIS Didier FRA 0812/259466 1 Crosslé 32 F - Ford 1600cc 1978 B 64796

4 8 GHIO Michel FRA 0812/38390 1 Merlyn Mk 20 A - Ford 1600cc 1971 A 37626

5 18 LUKES Nelson FRA TP Crosslé 40 F - Ford 1600cc 1980 B 50162

6 27 PREVOST Régis  FRA 1446/26674 1 Mc Namara FCA Mk 3 - Ford 1600cc 1970 A 36478

7 28 LECLERC Emmanuel FRA 0114/220530 1 Hawke DL 2B - Ford 1600cc 1971 A 37285

8 34 EYNARD MACHET Jean Pierre FRA 1446/112727 1 Crosslé 32 F - Ford 1600cc 1978 B 37543

9 40 SANJUAN Augustin CHE ASS/5418 1 Merlyn Mk 20 A - Ford 1600cc 1972 A 37625

10 55 BAUDART Jean Pierre BEL RACB/900433 1 Crossle 32 F - Ford 1600cc 1977 B 39523

11 58 GIRARDET Alain CHE 1446/ 20370 1 Crosslé 25 F - Ford 1600cc 1975 B 36493

12 61 LECLUSE Eric BEL RACB/900035 1 Lotus 69 F - Ford 1600cc 1971 A 60665

13 62 FE d'OSTIANI Francesco ITA ACI/515287 Lotus 22 - Ford 1100cc 1962 INV/FJ 19003

14 68 DUPONT Michel BEL ACM/30 1 Lotus 69 F - Ford 1600cc 1972 A 51564

15 76 DELAUNAY Hervé FRA 0114/2230 1 Sparton SF 79 - Ford 1600cc 1979 B 06098

16 77 DIONISOTTI Jean CHE ASS/5930 1 Lola T 540 - Ford 1600cc 1978 B 36498

17 78 PARGAMIN Gérard FRA 1438/8398 1 Van Diemen RF 80 - Ford  1600cc 1980 B 36495

18 88 DEVAUX Jonathan FRA 1446/307990 1 Crosslé 16 F - Ford 1600cc 1970 A 11118

19 89 MONTEIRO Benjamin FRA 1124/311182 1 CILIAN Arsène FRA 1201/136742 1 Crossle 30 F - Ford 1600cc 1976 A 60318

20 92 OGIER Jean Michel FRA 0812/50612 1 Van Diemen RF 80 - Ford  1600cc 1980 B 36495

Plateau : 6. Formule Ford Historic le 02/06/2025  à 11 h 45

Plateau : 6. Formule Ford Historic
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 6 SZYNDELMAN Alain FRA 1428/8409 1 Lotus Seven 1964 1 64487

2 9 ODIN Christian FRA 1428/147709 1 Lotus Seven 1968 1 36617

3 12 BELOOU Nicolas FRA 1201/125114 1 Lotus Seven 1965 1 17241

4 13 BAYARD Vincent FRA 1428/299698 1 Lotus Seven 1968 1 64582

5 15 CERNY Gérard FRA 1428/7766 1 Lotus Seven 1962 1 65233

6 16 GRENOT Cyrille FRA 1446/91947 1 Lotus Seven 1964 1 60669

7 18 VACHER Jean-Pierre FRA 1428/163870 1 Lotus Seven 1960 1 35958

8 20 VERHILLE Yannick FRA 1446/34577 1 Catheram 1990 2 36569

9 24 JACQUET Cyril FRA 1428/244533 1 Lotus Seven 1962 1 63599

10 26 TBC Lotus Seven 1968 1 LOC

11 31 VEST Didier FRA 1446/140155 1 Lotus Seven 1968 1 65227

12 32 DELAHAYE-SERRE Sunylann FRA 1428/372652 1 Caterham 1992 2 10388

13 34 JACQUET Xavier FRA 1428/208649 1 Lotus Seven 1969 1 63598

14 35 BERREZAI Didier FRA 1446/92581 1 Lotus Seven 1966 1 36483

15 36 VULLIEZ Dominique FRA 0523/232881 1 Lotus Seven 1969 1 64576

16 39 KOENIG Philippe FRA 1428/88528 1 Lotus Seven 1964 1 36737

17 40 VANCHERI Lionel FRA 1446/359123 1 Lotus Seven 1962 1 37650

18 50 RANDIER Cyril FRA 1428/298536 1 Lotus Seven 1969 1 36618

19 52 JOUVIN Maxime FRA 1446/372382 1 Lotus Seven 1968 1 10151

20 53 GRAVIER Jean-Jacques FRA 1428/4976 1 Lotus Seven 1964 1 65078

21 60 CATTELIN Jérôme FRA 1428/318338 1 Lotus Seven 1969 1 64060

22 62 MESROBIAN Serge FRA TP Catheram 1990 2 36628

23 69 PERRILLAT Georges FRA 1446/206621 1 Lotus Seven 1961 1 60064

24 70 FAYE Jean-François FRA 0414/354167 1 Lotus Seven 1965 1 64583

25 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 1 Lotus Seven 1969 1 37214

26 99 BOUCHERIE Antoine FRA 1446/91898 1 Lotus Seven 1962 1 65102

Liste des engagés le 02/06/2025  à 11 h 48

Plateau : 7. Trophée Lotus
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 13 GARSOU Bernard BEL RACB 913281 1 ACE PB74S Sport Proto - 1996cc 1974 PH / -2L 63059

2 22 MARTIN Eric FRA 1446/44458 1 CLAUSI Thomas FRA 0801/175388 1 Debora SP91 Alfa V6 1992 PC / <3L 24S LOC

3 29 FERRIER Patrick FRA 0812/6125 1 Osella DGM PA 20S - 2990cc 2000 PC / <3L 24S LOC

4 81 KOLLY Louis FRA 0510/206885 1 Lola T292 - 2000cc 1973  PH / -2L 10067

5 82 REGNIER Sylvain FRA 0412/108354 1 Porsche 910 - 2998cc 1967 Post 66 / -3L LOC

6 84 ASTUGUEVIEILLE Robert FRA 0914/145590 1 Chevrolet Corvette IMSA - 7400cc 1969 Post 66 / +3L LOC

7 121 DOE John FRA 1428/121805 1 Chevron B60 - 1998cc 1981 PH / -2L LOC

Liste des engagés le 10/06/2025  à 14 h 48

Plateau : 8. Racing Over 2L + Proto Historic & Classic 
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 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 12 GAUDELUS Olivier FRA 1428/64342 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 37243

2 17 "MAURICE" FRA 0914/10140 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1991 RPC 10467

3 19 BONNEAU Thomas FRA 0518/160235 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1993 RPC 60528

4 20 PONS Stéphane FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC LOC

5 21 ALEZRA Bernard FRA 1428/33656 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1990 RPC 38655

6 33 VISENTIN Mathis FRA 0511/297150 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC LOC

7 44 RANDAZZO Jean-philippe FRA 0914/99699 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 44

8 50 SCHIKOWSKI Franck FRA 1446/341031 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 65229

9 53 DARMET François FRA 0422/321517 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 65097

10 54 REITZ Maxence FRA 1446/134193 1 REITZ David - Tuteur FRA 1446/243887 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 11165

11 55 OKS Gil FRA 1438/48523 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1991 RPC LOC

12 70 CARRENO Alain FRA 1446/83580 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1991 RPC 36547

13 77 FORZANO Olivier FRA 0704/213806 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1990 RPC 60547

14 84 BOUET François FRA 1501/361792 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 150926

15 114 NOUGARET Julien FRA 1014/41892 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1991 RPC 63547

16 121 ALLARD Jean-christophe FRA 1501/302614 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1990 RPC 37111

17 160 VERHECKEN Julien FRA 0518/373574 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC LOC

18 177 BLANC Yannick FRA 1429/124727 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1993 RPC 25700

19 188 BLANC Michaël FRA 1429/53175 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1993 RPC 17355

20 222 GUIRAUD Anthony FRA TP Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC 12754

                    Liste des engagés le 02/06/2025  à 12 h 08

Plateau : 9. Roadster Pro Cup



 13-14-15 juin 2025

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence CDF Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 DANNE Christian FRA 0914/39518 GRENET Julien FRA 1446/74767 1 Porsche 911 3.0 SC - 2994cc 1978 Berlines/GT pré 1991 11145

2 3 EMPOIS Eric FRA 1117/213965 JOSSEAUME Cedric FRA TP BMW E21 - 2500cc 1980 Berlines/GT pré 1991 64257

3 5 DESTOMBES Jean-Pierre FRA 0114/221219 1 Peugeot 905 Spider - 1905cc 1992 Proto < 2L 63602

4 12 GAUDELUS Olivier FRA 1428/64342 DURVILLE Jérôme FRA 1501/13189 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1991 RPC 37692

5 19 FAURE Eric FRA 1021/257409 Porsche 911 RSR - 3000cc 1974 Berlines/GT pré 1991 60458

6 21 BERREZAI Didier FRA 1446/92581 1 Chevron B21 - 1790cc 1972 Proto < 2L LOC

7 24 ZAVATTIN Florian FRA 1117/136835 TESSERON Warren FRA 1117/373400 BMW M3 E36 - 3200cc 1997 Berlines/GT pré 2000 152000

8 25 CHAILLET Delphine FRA 0412/299989 CAILLET Valérie FRA 0412/375432 1 Audi TT - 2400cc 1998 Berlines/GT pré 2000 LOC

9 27 COPPINI Marco ITA ACI 463201 FERRARI Bruno ITA ACI 132327 1 Lola Sport T 590 - 2000cc 1980 Proto < 2L TBC

10 30 GUERMONPREZ Jean-Michel FRA 1428/11701 1 Grac MT14 - 1994cc 1973 Proto < 2L LOC

11 34 SOURY Patrick FRA 1428/195474 LOLA T212 - 1790cc 1971 Proto < 2L TBC

12 36 LORTAL Thierry FRA 0812/164401 DELARCHE Vincent FRA 1306/183023 Caterham Super Seven - 2000cc 1990 Berlines/GT pré 1991 60083

13 40 VANCHERI Lionel FRA 1446/359123 1 CROSSLE 47S - 2000cc 1981 Proto < 2L 10157

14 43 PARGAMIN Gérard FRA 1438/8398 Lotus Seven - 1600cc 1963 Berlines/GT pré 1991 4206

15 44 VULIN Pierrick FRA 0520/95864 BALAY Eric FRA TP 1 Caterham HPC -  2000cc 1993 Berlines/GT pré 2000 60385

16 70 FAYE Jean-François FRA 0414/354167 1 Catheram seven 1800 - 1800cc 1995 Berlines/GT pré 2000 17320

17 81 SMANIOTTO Philippe MCO ACM/66 1 Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 1999 Berlines/GT pré 2000 LOC

18 82 BRETHON Christian FRA 0325/178740 JOLLY Antoine FRA 0102/124789 1 Giulia 1600 Super - 1962cc 1965 Berlines/GT pré 1991 LOC

19 84 MATHIEU Sébastien FRA 0914/82365 1 Porsche 964 RSR - 3800cc 1993 Berlines/GT pré 2000 50257

20 86 YVAREN Thierry FRA 1446/219225 Lola 86/90 Sport 2000 - 1993cc 1986 Proto < 2L 36250

21 89 PEINETTI Sergio FRA 1428/117121 Porsche 996 GT3 Cup - 3600cc 1998 Berlines/GT pré 2000 0099

22 116 BESSON Jean-François FRA 1117/121945 GAGNARD Guillaume FRA 0901/222854 1 Chevron B16 - 1790cc 1971 Proto < 2L LOC

23 119 BONNEAU Thomas FRA 0518/160235 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1993 RPC 60528

24 121 ALLARD Jean-christophe FRA 1501/302614 FRESNAIS Laurent FRA 1501/14714 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1990 RPC 37111

25 122 DELBREIL Pierre-Henri FRA 1446/302645 CALMEL Antoine FRA 1446/344478 1 Porsche 944 Turbo Cup - 2479cc 1987 Berlines/GT pré 1991 151357

26 160 VERHECKEN Julien FRA 0518/373574 1 Mazda MX5 MK1 - 1600 cc 1992 RPC LOC

27 217 MAEHR Thomas FRA 1446/301444 LATZ Nicolas FRA 1446/150581 1 BMW M3 EVO - 3200cc 1996 Berlines/GT pré 2000 17277

28 222 LAGACHE Pierre-Alain FRA 1446/344181 LAGACHE Etienne FRA 1446/345646 1 Porsche 914-6 GT - 1991cc 1970 Berlines/GT pré 1991 65048

29 700 GOSSET Philippe FRA 0914/147421 1 BMW 320 I - 1991 cc 1992 SB2 60528

30 707 POZZOBON Florian FRA 0914/260490 1 Alfa Romeo 156 - 1970 cc 1998 SB2 10608

31 711 SANTOS Paul FRA TP BARTHELLEMY Yann FRA TP OLIVREAU Florian FRA TP BMW 320 I - 1991 cc 1996 SB2 151181

32 717 MONNERON Benoit FRA 1609/184510 GIRARD Adrien FRA 0470/154339 1 Renault Laguna - 1998 cc 1997 SB2 12738

33 756 PUCEL Sylvain FRA TP CHEREL Sébastien FRA 1201/371984 Volvo 850 - 1984 cc 1992 SB2 151680

34 767 HEBETTE Frédéric BEL RACB/558843 BONNEFOY Clément FRA 0520/361776 1 Reanult Laguna - 1948 cc 1996 SB2 60079

35 769 BOURY GOVI Jérôme FRA 0905/344424 PERISSAGUET François FRA 1505/54308 1 Peugeot 406 - 1997 cc 1996 SB2 151074

36 790 FERRY Pierre-adrien FRA 0314/305783 1 BMW 318 Is - 1800 cc 1995 SB2 151396

37 996 ROCHE Jean-Pascal FRA 07/25/165991 ROCHE Pascale FRA 0725/252530 Porsche 996 GT3 Cup - 3598cc 1999 Berlines/GT pré 2000 37122

                    Liste des engagés le 10/06/2025  à 14 h 48

Plateau : 11. 200 Km de l'Historic Tour


